
 
      

  

 

                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 
Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745 

C.F.: 90021350849 e-mail: agis018009@istruzione.it – agis018009@pec.istruzione.it 
sito web: www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

           

         ALBO 

         SITO WEB 

         REGISTRO ARCHIMEDE 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive 2021//2022  

           PERSONALE ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DLGS N.165/01; 

VISTA la legge 104/92; 

VISTO il CCNL vigente; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto, entro i termini previsti, avverso la graduatoria 

provvisoria pubblicata con nota  Prot. n. 2009 del 24/03/2022, 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive, finalizzate all’individuazione dei 

perdenti posto per il personale ATA a tempo indeterminato, titolari presso  questa I. S. per l’anno 

scolastico 2021/2022. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi della Giustizia 

Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

Il personale ATA potrà prendere visione delle graduatorie all’Albo e sul Sito Web della scuola. 

        

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Michele Di Pasquali 

        Firmato digitalmente 
 

  

mailto:agis018009@istruzione.it
mailto:agis018009@pec.istruzione.it
http://www.saettalivatinoravanusa.edu.it/



		2022-03-30T10:04:24+0200




